
MV-169704/ODK-2023 
 

DOTAZNÍK 

sloužící jako zpráva o vzdělávání  
od 1. 1. – 31. 12. 2023 

podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“) 

Identifikační údaje: 

1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku) 

SCIENS s.r.o. 

2. Identifikační číslo žadatele (IČ) 

IČO: 24778923 

3. Číslo akreditace instituce 

AK/I-32/2011 

4. Sídlo společnosti – je-li žadatelem právnická 
    Místo podnikání – je-li žadatelem fyzická osoba  

Kamýcká 247/4d, Praha 6 – Sedlec, 160 00 

5. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce 

Praha 

6. Jméno zpracovatele zprávy o vzdělávání (dotazníku) a kontakt na něj 
(telefon, e-mailová adresa) 

Oldřich Bednář, telefon: 739 462 952, info@i-sciens.cz 

 
Statistické údaje: 

7. Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona) 

Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
Celkem účastníků* vstupního vzdělávání   



MV-169704/ODK-2023 
 

 

8. Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona) 

Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

 .....Ochrana ovzduší 1109/2012 0 0 
 .....Poskytování informací podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím 
218/2013 116 0 

 .....Povinnosti orgánů obcí při nakládání s 
obecním majetkem podle zákona ... 

244/2013 12 0 

 .....Kontrolní řád 588/2013 0 0 
 .....DPH v praxi veřejnoprávních subjektů 739/2016 0 0 
 .....Přestupky a přestupkové řízení 59/2017 36 0 
 .....Přestupkové řízení I. (základy odpovědnosti 

za přestupky) 
94/2017 0 0 

 .....Přestupkové řízení II. (postupy správního 
orgánu) 

95/2017 53 0 

 .....Ochrana osobních údajů 122/2017 0 0 
 .....Obec jako vlastník nemovitých věcí 131/2017 0 0 
 .....Stavební řád I. (vybrané postupy) 80/2017 0 0 
 .....Stavební řád II. (vybrané postupy) 138/2017 0 0 
 .....Zákoník práce 172/2017 0 0 
 .....Finanční kontrola ve veřejné správě 168/2017 0 0 
 .....Nájem a pacht 383/2017 0 0 
 .....Ochrana dřevin rostoucích mimo les 100/2019 0 0 
 .....Vodní zákon (vodní hospodářství) 148/2019 0 0 
 .....Cestovní náhrady 215/2019 0 0 
 .....Vlastnictví bytů a nebytových prostor 222/2019 0 0 
 .....Občanské průkazy a cestovní doklady 453/2019 0 0 
 .....Stavby na cizích pozemcích 524/2019 0 0 
 .....Závazná stanoviska orgánů životního 

prostředí 
124/2020 0 0 

 .....Věcná práva k pozemku 336/2020 0 0 
 .....Veřejné opatrovnictví 434/2020 0 0 
 .....Věcná práva k pozemku (webinář) 95/2021 0 0 
 .....Evidence obyvatel a trvalý pobyt 107/2021 0 0 
 .....Evidence obyvatel a trvalý pobyt (webinář) 109/2021 0 36 
 .....Veřejné opatrovnictví (webinář) 141/2021 0 0 
 .....Ochrana dřevin rostoucích mimo les 

(webinář) 
188/2021 0 15 

 .....Stavební zákon (územní rozhodování a 
povolování staveb) – webinář 

204/2021 0 9 

 .....Stavební zákon (územní rozhodování a 
povolování staveb) 

205/2021 0 0 

 .....Ochrana dřevin rostoucích mimo les 
(webinář) 

235/2021 0 0 



MV-169704/ODK-2023 
 

 .....Zápisy do mateřských škol – správní řízení 
(webinář) 

240/2021 0 2 

 .....Zápisy do mateřských škol (správní řízení) 241/2021 0 0 
 .....Stavební zákon (odstraňování a dodatečné 

povolení staveb) 
289/2021 0 0 

 .....Stavební zákon (odstraňování a dodatečné 
povolení staveb) – webinář 

290/2021 0 31 

 .....Závazná stanoviska orgánů životního 
prostředí (webinář) 

356/2021 0 42 

 .....Ochrana ovzduší (webinář) 695/2021 0 34 
 .....DPH v praxi veřejnoprávních subjektů 

(webinář) 
801/2021 0 15 

 .....Přestupky v praxi orgánů ochrany životního 
prostředí 

104/2022 0 0 

 .....Přestupky v praxi orgánů ochrany životního 
prostředí (webinář) 

105/2022 0 6 

 .....Zápisy do základních škol (správní řízení) – 
webinář 

122/2022 0 2 

 .....Zápisy do základních škol (správní řízení) 123/2022 0 0 
 .....Povinnosti obcí při nakládání s obecním 

majetkem podle zákona o obcích (webinář) 
137/2022 0 58 

 .....Přestupkové řízení (postupy správního 
orgánu) – webinář 

138/2022 0 102 

 .....Přestupkové řízení (postupy správního 
orgánu) 

141/2022 0 0 

 .....Poskytování informací podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím (webinář) 

159/2022 0 59 

 .....Vodní zákon (vodní hospodářství) – webinář 207/2022 0 48 
 .....Občanské průkazy a cestovní doklady 

(webinář) 
210/2022 0 49 

 .....Správní řízení (školská problematika) 235/2022 0 0 
 .....Správní řízení (školská problematika) – 

webinář 
236/2022 0 10 

 .....Obec jako vlastník nemovitých věcí 
(webinář) 

271/2022 0 0 

 .....Kontrola dotací poskytovaných územními 
samosprávnými celky (webinář) 

281/2022 0 33 

 .....Kontrola dotací poskytovaných územními 
samosprávnými celky 

282/2022 0 0 

 .....Přestupky na úseku stavebního řádu 352/2022 0 0 
 .....Přestupky na úseku stavebního řádu 

(webinář) 
353/2022 0 0 

 .....Nájem bytu a domu za účelem bydlení 685/2022 0 5 
 .....Nájem bytu a domu za účelem bydlení 

(webinář) 
686/2022 0 20 

 .....Přestupky na úseku školství (webinář) 873/2022 0 0 
 .....Přestupky na úseku školství 874/2022 0 0 
 .....Kontrolní řád (webinář) 974/2022 0 0 



MV-169704/ODK-2023 
 

 .....Kontrola a terénní šetření podle kontrolního 
řádu 

129/2023 0 0 

 .....Kontrola a terénní šetření podle kontrolního 
řádu (webinář) 

130/2023 0 40 

 .....Insolvenční právo ve správní praxi 
(webinář) 

162/2023 0 25 

 .....Insolvenční právo ve správní praxi 163/2023 0 0 
 .....Správní řízení na úseku rušení trvalého 

pobytu (webinář) 
208/2023 0 33 

 .....Správní řízení na úseku rušení trvalého 
pobytu 

209/2023 0 0 

 .....Jednotné environmentální stanovisko 496/2023 0 0 
 .....Jednotné environmentální stanovisko 

(webinář) 
497/2023 0 54 

 .....Vnitřní kontrolní systém v orgánech veřejné 
správy (webinář) 

671/2023 0 9 

 .....Vnitřní kontrolní systém v orgánech veřejné 
správy 

672/2023 0 0 

 .....Stavební zákon 743/2023 0 0 
 .....Stavební zákon (webinář) 744/2023 0 34 
 .....Přestupky spojené s užíváním návykových 

látek a řízení o nich (webinář) 
770/2023 0 45 

 .....Přestupky spojené s užíváním návykových 
látek a řízení o nich 

823/2023 0 0 

Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro úředníky 217 816 
 

9. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona) 

Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
     
Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky   

 

10. Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti (podle § 21 zákona) 

Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* příprav ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti   

 



MV-169704/ODK-2023 
 

11. Vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu (podle § 27 zákona) 

Poř. 
číslo 

Přesné názvy všech akreditovaných programů 
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO)  

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu 

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok 
prezenčně distančně 

     
     
     
Celkem účastníků* vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu   

 

12. Další sdělení: 

  

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících 
 
U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků. 
 
V případě dotazů se prosím obracejte na tel. 974 816 478. 

 

datum 29.5.2024 

podpis statutárního zástupce nebo 
pověřeného zástupce 

  
 
 
Dotazníky ve formátu PDF prosím zasílejte nejpozději do 31. 5. 2024 
prostřednictvím DS 6bnaawp nebo na adresu: posta@mvcr.cz  
(do záhlaví prosím uvádějte č. j. MV-169704/ODK-2023) 
 
 
Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace získané ze zpráv o vzdělávání 
poslouží jako jeden z podkladů ke zpracování výroční zprávy o stavu vzdělávání 
úředníků územních samosprávných celků a dále jako zpětná vazba Ministerstvu 
vnitra o stavu a realizaci vzdělávání v územní veřejné správě.  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: D13B9D53D16C6D00A787A914FA5C4A04F1F6F1535B1ABEC16024F266A5B0DC06
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
30.5.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


		2024-05-30T09:40:39+0000




